
 

Strona 1 z 2 
 

Uchwała nr 3/2023 

Komisji Rekrutacyjnej Szkoły Doktorskiej  

Federacji Akademii Wojskowych 

z dnia 31 maja 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany Uchwały nr 1/2023 z dnia 24 maja 2023 roku w sprawie określenia terminów 
rekrutacji regularnej, terminów rejestracji kandydatów na poszczególne dyscypliny 
naukowe, w których prowadzone jest kształcenie oraz szczegółowego harmonogramu 
czynności w postępowaniu rekrutacyjnym, w tym terminów składania dokumentów 
oraz terminów rozmów kwalifikacyjnych. 

 

Na podstawie §8 pkt. 1 Zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Federacji Akademii 
Wojskowych na rok akademicki 2023/2024 (uchwała nr 1/2023 Zgromadzenia Federacji Akademii 
Wojskowych z dnia 31.01.2023 r.), a także Decyzji Kierownika Szkoły Doktorskiej nr 1/2023 z dnia 
19.04.2023 r., uchwala się co następuje: 

 
§1 

W Uchwale nr 1/2023 Komisji Rekrutacyjnej Szkoły Doktorskiej Federacji Akademii 
Wojskowych z dnia 24 maja 2023 roku w sprawie określenia terminów rekrutacji regularnej, 
terminów rejestracji kandydatów na poszczególne dyscypliny naukowe, w których prowadzone 
jest kształcenie oraz szczegółowego harmonogramu czynności w postępowaniu rekrutacyjnym, w 
tym terminów składania dokumentów oraz terminów rozmów kwalifikacyjnych, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1)  §1 pkt. 1) otrzymuje brzmienie: 
„Od 1 lipca do 31 sierpnia 2023 roku (do godz. 24.00) - rejestracja kandydatów w 
Systemie Internetowej Rejestracji Kandydatów Akademii Marynarki Wojennej w Gdyni 
(IRK) oraz wniesienie opłaty rekrutacyjnej”; 

2) §1 pkt. 2) otrzymuje brzmienie: 
„Od 4 do 5 września 2023 roku - pierwszy etap rekrutacji – merytoryczna ocena 
złożonych przez kandydatów dokumentów”; 

3) §1 pkt. 3) otrzymuje brzmienie: 
„W dniu 6 września 2023 roku - przekazanie kandydatom wyników po pierwszym etapie 
rekrutacji oraz wskazanie terminów oraz godzin rozmów z kandydatami w ramach etapu 
drugiego”; 

4) §1 pkt. 4) otrzymuje brzmienie: 
„Od 8 do 10 września 2023 roku - drugi etap rekrutacji – rozmowy z kandydatami”; 

5) §1 pkt. 5) otrzymuje brzmienie: 



 

Strona 2 z 2 
 

„W dniu 11 września 2023 roku - ogłoszenie listy kandydatów zakwalifikowanych do 
wpisu na listę doktorantów do Szkoły Doktorskiej; 

6) §1 pkt. 6) otrzymuje brzmienie: 
„Od 12 do 14 września 2023 roku – złożenie w Biurze FAW: 

a. oryginałów dokumentów albo wykonanych i poświadczonych za zgodność z 
oryginałem przez pracownika Biura FAW kserokopii dokumentów, o których 
mowa w § 10 ust. 2 pkt 3 i 5-9 Zasad rekrutacji do Szkoły Doktorskiej Federacji 
Akademii Wojskowych na rok akademicki 2023/2024, 

b. dokumentów, o których mowa w § 10 ust. 3 Zasad rekrutacji do Szkoły 
Doktorskiej Federacji Akademii Wojskowych na rok akademicki 2023/2024, 

c. oświadczeń na piśmie, o których mowa w § 10 ust. 3 Zasad rekrutacji do Szkoły 
Doktorskiej Federacji Akademii Wojskowych na rok akademicki 2023/2024”. 

 
§2 

Pozostałe postanowienia Uchwały nr 1/2023 Komisji Rekrutacyjnej Szkoły Doktorskiej 
Federacji Akademii Wojskowych z dnia 24 maja 2023 roku pozostają bez zmian. 
 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 

Przewodniczący Komisji 
Rekrutacyjnej Szkoły Doktorskiej  
Federacji Akademii Wojskowych 

 
dr Łukasz Wyszyński 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2023-05-31T19:42:46+0200
	ŁUKASZ WYSZYŃSKI
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ŁUKASZ WYSZYŃSKI, PESEL: 85020203334, PZ ID: lwyszynski




